



حضور و مشارکت در انتخابات جزو معروفات نظام اسلامی است

امام جمعه تبریز گفت: حضور و مشارکت در انتخابات جزو معروفات نظام اسلامی است و همه باید دیگران را به این معروف دعوت کنند.

امام جمعه تبریز گفت: حضور و مشارکت در انتخابات جزو معروفات نظام اسلامی است و همه باید دیگران را به این معروف دعوت کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار کرد: در چندین سخنرانی پیاپی و اخیر رهبر معظم انقلاب دیدیم که ایشان پیاپی به مشارکت قوی تاکید می کنند به طوری که از نگاه رهبر انقلاب مشارکت و حضور مردم از نحوه انتخاب شان مهم تر است و حتی در دیدار پرشور مردم قم، رهبر معظم انقلاب تأکیدی در خصوص برخی افراد که سعی بر تضعیف کردن انتخابات دارند داشتند و حتی فرمودند که این افراد با تبلیغات منفی عملاً می خواهند مشارکت ستیزی کنند و راهبرد دشمن را دنبال می کنند.

وی افزود: انتخابات مشروع ترین روش چیدمان قدرت سیاسی و دفاع ترین ایده حمایت از مردم است.

کاهش مشارکت در انتخابات هیچ منفعتی ندارد

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه کاهش مشارکت هیچ منفعتی ندارد جز تضعیف مجریان قانون و ایجاد هرج و مرج در کشور، گفت: اسلام بنای خود را در مشارکت عمومی گذاشته است و انتخابات ویتترین حضور مردم در عرصه سیاسی و اجتماعی کشور است.

وی افزود: حضور و مشارکت در انتخابات جزو معروفات نظام اسلامی است و همه باید دیگران را به این معروف دعوت کنند زیرا امر به معروف همان امر به انتخابات و مشارکت گسترده است.

امام جمعه تبریز خطاب به کسانی که نامزد انتخابات هستند، گفت: در مساله اسراف دقت کنند و در تبلیغات اسراف نکنند البته با همت صدا و سیما ایران به ازای هر یک حوزه انتخابی یک کانال تلویزیونی ۲۴ ساعته اختصاص داده شده است و همچنین تلویزیون نیز یک صفحه در اختیار هر نامزد قرار خواهد داد تا آنها به راحتی اطلاعات مکتوب و ویدئوهای را در آن صفحه بارگذاری کنند.

وی متذکر شد: در لیبک به درخواست رهبری باید با جان گفت که رهبر ما در این میدان به خوبی امتحان خواهیم داد و اتحاد خود را نشان داده و نقشه عمر و عاصان را به هم خواهیم ریخت.

فلسطین در حال حاضر به بزرگترین قربانگاه دنیا تبدیل شده است

نماینده ولی فقیه در استان در ادامه به مساله فلسطین اشاره کرد و گفت: فلسطین در حال حاضر به بزرگترین قربانگاه دنیا تبدیل شده است و با اینکه اهداف صهیونیستی ها در جنگ با غزه محقق نشده است اما آنها همچنان به کشتار وحشیانه خود ادامه می دهند.

وی خاطرنشان کرد: دیروز شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد که وزیر خارجه آمریکا در نشست با کابینه جنگ این رژیم اعلام کرده است که از بین بردن جنبش حماس غیرممکن است.

آل هاشم افزود: البته چند روز پیش سخنگوی کاخ سفید هم اعلام کرد که نمی توان یک اندیشه را در میدان نبرد از بین برد و آمریکا به شدت نگران وضعیت رژیم صهیونیست ها هستند.

وی به سفر وزیر خارجه آمریکا به منطقه و دیدار با سران بخشی از منطقه و نخست وزیر کودک کش رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: در این دیدارها بازگشت اهالی شمال باریکه غزه مورد موافقت این رژیم قرار نگرفت و البته فرار هم نبود مورد موافقت قرار گیرد.

خطیب نماز جمعه تبریز ادامه داد: آمریکا با اتخاذ چنین سیاست در کنار پلیس بد (صهیونیست ها) می خواهد نقش پلیس خوب را

ایفا کند تا از این طریق از مسؤولیت مستقیم خود از نسل کشی در غزه شانه خالی کند و جایگاه منفور و غضب شده خود را احیا کند.

وی توضیح داد: آمریکا در اثر حمایت نامحدود و کورکورانه از جنایت رژیم کودک کش با استفاده از حق وتو برای جلوگیری از آتش بس شریک جرم است نه یک کشور بی طرف!

آل هاشم با تاکید بر اینکه اهداف سفر وزیر امور خارجه آمریکا به منطقه چند وجهی است، گفت: کمک به رژیم صهیونیستی برای خروج از باتلاق غزه، احیای پروژه عادی سازی میان ریاض و تل آویو، تحویل یک رژیم آپارتاید، تحمیل هزینه بازسازی ویرانی های ناشی از حملات وحشیانه صهیونیست بر دوش کشورهای عربی و سخن گفتن در رابطه با تشکیل دو دولت از جمله این اهداف است.

وی متذکر شد: اما بزرگترین هدف این سفر فشار به کشورهای منطقه است تا در تسلیم ارجاع پرونده اتهامات نسل کشی رژیم صهیونیستی به دیوان بین المللی در خصوص آفریقاست چراکه مشارکت دولت بایدن به خوبی می داند در صورت محکوم شدن اسرائیل، پای آمریکا هم گیر است.

امام جمعه تبریز بیان داشت: وزیر حيله گر آمریکا هر دغل بازی هم در بیاورد و صدها بار هم به منطقه سفر کند بازهم نمی تواند لکه ننگین نسل کشی و کودک کشی را از پیشانی آمریکا و اسرائیل پاک کند.

وی خطاب به وزیر امور خارجه آمریکا گفت: آقای بی نکن این جنایت ها همچون جنایت قبلی شما در هیروشیما و سوریه و عراق و یمن در تاریخ ثبت و ضبط شده است و اصلاً دور نیست که جهانیان از کارهای شما به تنگ بیایند و یک صدا بگویند مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل؛ لعنت خدا بر شما باد.

نماینده ولی فقیه در استان یادآور شد: شعار مرگ بر آمریکا از ایران آغاز شده است و الان شعار همه آزادی خواهان است و روز به روز هم رساتر می شود.

امام جمعه تبریز گفت: آمریکا هر روز دارد از نیروهای مقاومت تحقیر می شود و و چپ و راست سیلی مقاومت را می خورد و حتی ارتش سلحشور یمن کشتی جنگ را که عازم کمک به اسرائیل بود را با موشک زد، نیروی مقاومت عراق هم نیروهای آمریکا و پایگاه آنها راکت باران کرد و ایران نیز نفتکش را به سرقت رفته ایرانی را با اقتدار پس گرفت.

وی اضافه کرد: حال ارسال پیام درخواست آمریکا مبنی بر مساعدت ایران برای حل فراگیر بحران منطقه نه از روی خیرخواهی است بلکه از روی نیرنگ و ضعف جبهه استکبار برای رهایی از خنجر یمنی و سیلی مقاومت است.

وی گفت: بامداد امروز ائتلاف آمریکایی انگلیسی با حمایت کانادا به حمله یمن رأی موافق دادند؛ تجاوز به یمن مطلقاً به هیچ وجه قابل توجیه نیست و زیرا تهدیدی برای کشتی رانی بین المللی با حملات شیرمردان یمن متوجه نیست جز برای کشتی های اسرائیلی و کشتی های عازم به بنادر رژیم صهیونیستی. که این سلحشوران با این تهدیدها همچنان به کار خود ادامه داده و با این حملات بزدلانه متوقف نخواهد شد.